O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(35)

Contabilidade Geral , aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(35) Contabilidade Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Anne Carolina dos Santos 8.50 Classificado16113

Epitacio Ezequiel de Medeiros N/C Eliminado16224

Giovani Lauretti Bernado 8.87 Classificado16636

Iasmini Magnes Turci Borges 9.01 Classificado16565

Isabelle Caroline Bevilaqua 9.69 Classificado16104

Juh Cirico 9.03 Classificado16129

Luisa Millan Rupp 6.76 Classificado16522

Marcos Lopes Galvão N/C Eliminado16745

Rafael Scuizato Telles 8.95 Classificado16205

Regiane Cristina Gomes 8.84 Classificado16255

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Soncini Rodrigues

Prof. Dr. Neuza Corte de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Angelo Alves da Silva ________________________________

10/02/2025 09.33.58 Página 1 de 1